Wellis’

WB00544 10'x10' / 300x300cm) WB00545 10'’x13"/ 300x400cm)

Installation instruction

Freestanding motorized pergola
Size:10°X 10/ 10" X 13’

(300x300cm/300x400cm)

Telepitési utasitas

Onalld, motorral hajtott pergola
Méret:300x300cm-/300x400cm



Size:10'x10'(300x300cm)

?
)] =
[ >
~ >
i) %
+ <
5 S =
'O_)A ‘.(-U‘ [@)]
T €o o
(_088 CDEO')
L™y n ©
338 =3
2R 2Rz
o N © DN >
= B SN .
S 5 2 =
[o0] o )
= s
= Q
T ©
~

Le >

8.74ft Distance between pillars ﬁ
(2664mm
Oszlopok kdzti tévolség

9.72ft Overal| distance

964mm)
Szélesség




Size:10'x13'(300x400cm)
Méret:10'x10'(300x400cm)

8.21ft Oveall height
(2503mm)
Magassag
7.64ft Including base plate thickness
(2330mm)
Talp lemezzel egyutt

(3 705mm)
Oszlopok kozti tavolsag ?i'

13.14f¢ Overal| distance

(4005mm)
Tévolség



Content /Tartalom

Tools and man force Szerszamok és munkaerg------ - 2

Part List AJKGtréSz iSta:- -« -+ rvrrrrronneeaneeann. 3- 6
Product Description Termék leiras- - - - - -+ -+« vn v 7
Safety Instruction Biztonsagi utasitas: - - -« -« o 7-8
Mounting OSSzeszerelgs: -« -+t e, 9-19
Motor Setup Motor beallitas:- - -+« 20
Dismounting Szétszerelés: - -« -+« v v v 21
Storage TArolgs: -« -« vvrverrrr e 21
Disposal Hulladék kezelgs:- -« -« -vrveeeeeienn 21

A Attention/Figyelem:
Read this instruction manual carefully and completely before mounting and
usage. Keep this manual for future reference.
Olvassa el az utasitast figyelmesen,miel6tt elkezdi az 6sszeszerelést. Tartsa meg
az utasitast, ha sziikség lenne ra legkozlebb.

Storm proof/Viharallé:

£-Ou,, Max 100 km/h Wind speed

L

h Waterproof/Vizallé:
2
g Max 60kg/m Snow load

L

Dear Customer,

Congratulations and thank you for choosing to buy the Pergola from our company. To enjoy this product for a long time and for
your own and the safety of other people, please follow the assembly instructions.

Before you start the assembly process and then using the Pergola, we suggest you are best to get familiar with this product
first. Make sure all parts listed up in below packing lists are delivered and intact. If you find that there are parts missing or
damaged please do not instal the pergola but contact us immediately. Do not start the assembly process if parts are missing or
defective.

Kedves Vasarlo,

Gratulalunk és kdszonjuk, hogy a mi vallalkozasunktdl vasarolta meg a Pergola terméket. Hogy hosszu ideig élvezhesse ezt a
terméket, és sajat maga, valamint masok biztonsaga érdekében, kérjiik, kdvesse az Osszeszerelési utasitasunkat.

Mielétt elkezdené az 6sszeszerelési folyamatot, és a Pergolat hasznalni, javasoljuk, hogy ismerkedjen meg a termékkel.
Gy6z6djon meg rola, hogy az alabbi csomagolasi listan felsorolt 6sszes alkatrész teljes és sértetlen. Ha hianyzoé vagy sérlt
alkatrészeket talal, ne szerelje fel a pergolat, hanem azonnal Iépjen kapcsolatba veliink. Ne kezdje el az 6sszeszerelési
folyamatot, ha hianyzé vagy hibas alkatrészeket talal.



Tools and man force

Recommended: minimum 2 person, but highly recommended 3 person.

Additional tools :

1. Ladder 2.M10/ 13 open wrench supplied 3. Rubber mallet
4. Tape measure 5. 5mm hexgon wrench supplied 6. Pencil
7. Spirit level 8. Electric drill

/




Szerszamok és munkaero

Ajanlott: minimum 2 személy, de nagyon ajanlott 3 személy.

Tovabbi eszkozok:

1. Létra 2. M10/ 13 nyitott villdskulcs (mellékelve)

4, Mér6szalag 5. 5 mm hatszdgkulcs imbuszkulcs (mellékelve)
7. Szintez6mérd 8. Elektromos furo

3. Gumi kalapacs
6. Ceruza




Parts List

Plesae check all parts against the parts list before commencing construction of pergola.

SIZE: 10'x10'(300x300cm) PARTS LIST

=

- x1

E/JE i X2

(=

® ©

f/ X2

E X2

®

L X1

(B) : X2
(F) : X2
6) % o x21
H w Y X1
@

X2

Tl LLEEE

©

ALMINUM PROFILE PARTS LIST:

® Beam with motor direction & Slots
Beam with slots

© Beam

© Post + Post connector

® Gutter with LED lighting
® Gutter with LED lighting
@ Common Louver

® Centre Louver

3

(@ Driving Louver
@@ Control rod




Alkatrész lista

Kérjuk, ellen6rizze az dsszes alkatrészt a részlistaval, miel6tt elkezdené a pergola dsszeszerelését.

Méret: 10'x10'(300x300cm) Alkatrész lista

(A X1
X1
@ X2
X2
X2
(B) X2
(F) X2
G) —r ¥ o x21
H 5 Y X
O] Ly

ALUMINIUM PROFILE ALKATRESZEK LISTAJA:

@& Gerenda motoriranyban és nyilasokkal © Erésitett ereszcsatorna LED vilagitassal

Gerenda nyilasokkal () Erésitett ereszcsatorna LED vilagitassal
© Gerenda © Altalanos lamella @ Vezets lamella
O Oszlop + Oszlopcsatlakozo @ Kodzponti lamella @ vezérld rud

3



@ x8 @ X1
@ X2 x16
3) x4 1) x4
@ x4 12 x8
@ S—r X2 @ x1

(6) x46
@ x46
x46

%

HARDWARE AND OTHER PARTS:

D MB8x20 countersunk screw
@ Strengthen pivot pin

@ Base plate
@ Upright cover
® M10 screw cap

® M8x22.4 Hexagon bolt
@ Plastic washer
Locking nut

@ Motor with motor bracket

M8x100 Expansion bolt

@ Gutter connector
@ M8x20 Flat head screw
@ 40 to 32 connector




@ x8 @ X1
2) x2 x16
(3) x4 1) x4
I AT 8
@ i/ X2 @ x1
(6) x46
7 (©) x46
6 x46
FELSZERELESEK ES EGYEB ALKATRESZEK:
1 M8x20 imbusz csavar ® M8x22.4 imbusz csavar @ Ereszcsatorna csatlakozo
@ Menetes tavtartd @ Muanyag alatét 2 M8x20 imbuszcsavar
3 Alaplemez Onzaro anya @ 40-32-es csatlakozo
@ All6 boritas (© Motor, motor tartoval
® M10 csavarcsap M8x100 ékes beton csavar



SIZE: 10'x13'(300x400cm) PARTS LIST

m X1

=

=

= X1
@ X2
X2

®

E X2

©

T s
® ) - X2
Gl 3 X2
G) —r % y x30
H —r 5 W X1
o= % LX)
W . X2

ALMINUM PROFILE PARTS LIST:

® Beam with motor direction & Slots
Beam with slots

© Beam

© Post + Post connector

® Gutter with LED lighting
® Gutter with LED lighting
@ Common Louver

@ Centre Louver

(D Driving Louver
@ Control rod




Méret: 10'x13'(300x400cm) Alkatérzs lista

%% "
© 2
2

®

E X2

(®) - z X2
(F) X2
© W W x30
H) W LY
(D é\% Lo

X2

©
SBREEEE

ALUMINIUM PROFILE ALKATRESZEK LISTAJA:

® Gerenda motoriranyban és nyilasokkal ® Erésitett ereszcsatorna LED vilagitassal
Gerenda nyilasokkal (® Erdsitett ereszcsatorna LED vilagitassal
© Gerenda © Altalanos lamella
O Oszlop + Oszlopcsatlakozé B Kozponti lamella

D Vezetd lamella
) vezérl6 rud



) x8 9 X1
2) X2 x16
3) x4 ) x4
@ X4 12 X8
5) X2 13 X1
(6) x64
7 6l
@ =

HARDWARE AND OTHER PARTS:

@ M8x20 countersunk screw
@ Threaded spacer pin

@ Base plate
@ Upright cover
® M10 screw cap

® M8x22.4 Hexagon bolt
@ Plastic washer

Locking nut

(@ Motor with motor bracket
M8x100 Expansion bolt

@ Gutter connector
@ M8x20 Flat head screw
@ 40 to 32 connector



) x8 9 X1
2) x2 x16
3) x4 ) x4
4 = b 12 X8
5) X2 13 X1

@

(6) X64
7 x64
xX64

FELSZERELESEK ES EGYEB ALKATRESZEK:

(1 M8x20 imbusz csavar

(2 Menetes tavtarto técsavar
@ Alaplemez

@ All6 boritas

® M10 csavarfedél

® M8x22.4 imbusz csavar

@ Muanyag alatét

Zarbanya

© Motor motor tartoval
M8x100 ékes beton csavar

D Ereszcsatorna csatlakozo
@ MB8x20 imbusz csavar
@ 40-32-es csatlakozd



Product Description

Make the most of your outdoor living area with your pergola. Relax and enjoy the outdoors while being protected
from sun. The coated aluminum frame pergola is perfect for shading your garden, deck, courtyard and swimming

pool.

Important Safety Instructions

Warnings: For the safety of you and other persons it is important to follow below instructions and obey warnings.
Ensure louvers are open during periods of mild to strong winds.
Nobody can stay below the pergola during moving its roof.

Please make sure all posts on the same horizontal plane.

Symbol explanation

This warning triangle calls attention to hazards that that can lead to death or to severe

injuries or which are important for the functioning of the Pergola.

= This sign identifies important notes.

Safety instructions

A To install this pergola technical knowledge is necessary.

Do not mount this pergola yourself but contact a professional workman for help if

¢ you are unsure if the pergola can be mounted on the place you chose for

installation.
¢ you do not understand the instruction manual or parts ofit.
¢ you do not have necessary tools available.

¢ you do not have necessary technical knowledge.

c A minimum of three healthy adults are required to move and install the pergola

The product is big and heavy. Do not try to install the pergola alone. If the pergola falls,
it could cause serious injuries and damages! Contact an authorized assembler for help.

=5~ Do notinstall the pergola when you find damage parts are that parts are missing.

Contact your dealer.

A Keep children and pets out of the working area during assembly and adjustments.



Termékleiras

Az elegans és modern kialakitasu lamellas pergolak otthona kultéri tertleteinek exkluziv megjelenést és kivalo
arnyékolast biztositanak. Pihenjen, és élvezze a szabadban tartézkodast, mikdzben védelmet biztosit a naptdl.
A bevonatos aluminium vazu pergola tokéletes az On kertjének, teraszanak, udvaranak és medencéjének

arnyékolasara.

Fontos biztonsagi utasitasok

Figyelmeztetések: On és mas személyek biztonsaga érdekében fontos kdvetni az alabbi utasitasokat és betartani a
figyelmeztetéseket.

Gy6z6djon meg réla, hogy a lamellak nyitva vannak enyhe és erés szeles idészakban is. Senki
sem tartézkodhat a pergola alatt, amikor mozgatjak a tetejét. Kérjiik, bizonyosodjon meg réla,

hogy az 6sszes oszlop ugyanazon a vizszintes sikon van.

Szimbdélumok magyarazata

ﬁ Ez a figyelmeztet§ haromszdg, felhivija a figyelmet, a halallal vagy sulyos
sérllésekkel jaré veszélyekre, vagy azokra a tényezdkre, amelyek fontosak a
Pergola miikddéséhez.

==

Ez a jelzés fontos megjegyzéseket azonosit.

Biztonsagi utasitasok

A Ehhez a pergolahoz szakmai ismeretek sziikségesek.
Ne szerelje fel ezt a pergolat 6nmaga, hanem keressen fel egy szakembert segitségért, ha...
¢ bizonytalan a pergola kivalasztott telepitési helyének megfelel6ségét
illetéen.
¢ nem érti az utasitasi kézikonyvet vagy annak egy részét.
¢+ nincsenek megfelel6 eszkdzei.

¢+ nincsenek megfeleld technikai ismeretei.

A Legalabb harom egészséges felnétt sziikséges a pergola mozgatasahoz és
telepitéséhez.
A termék nagy és nehéz. Ne probalja meg egyedll felszerelni a pergolat. Ha a pergola
leesik, sulyos sérlléseket és karokat okozhat! Vegye fel a kapcsolatot egy engedéllyel
rendelkez6 Osszeszerelbvel segitségért.

[ Ne szerelje fel a pergolat, ha sériilt vagy hidnyzé alkatrészeket talal. Vegye fel a

kapcsolatot a kereskeddjével.

Tartsa tavol a gyerekeket és a haziallatokat a szerelés és beallitas soran a
munkaterilettol.



This product and its fixing parts are only suitable for installation on a plain cement
wall or stable brickwork, If the wall/brickwork shows cracks you have to consult a

professional.

Nobody is allowed to change the products' design and structure without the

permission of manufacture or authorized deputy.

Please make sure that your hands are clean at the time of the assembly; otherwise you

may soil frame.

Nobody is allowed to climb onto the Pergola. Hanging anything on the Pergola is
forbidden.

Sheeting was used to protect the paint. This must be removed afterwards.

This structure is a non-permanent structure and the warranty does not cover damage
incurred under extreme weather conditions including heavy rain, high winds or if

exposed to high heat from heaters or BBQs.

Safety precautions should always be followed when assembling and using this product to
reduce the risk of personal injury and damage to equipment. Please read all instructions
before assembly and use. Never leave children unattended around/under this pergola. Do
not attempt to assemble or use the pergola in moderate or heavy wind conditions. Always

keep the pergola louver open and secure it during heavy winds or extreme weather

conditions to avoid damage to the pergola or personal injury.



Ez a termék és rogzit6é alkatrészei csak sik cementfalra vagy stabil téglafalra valé
felszerelésre alkalmasak. Ha a falon/téglafalon repedések latszanak, forduljon

szakemberhez.

Senkinek sincs engedélye a termék tervezetének és szerkezetének

megvaltoztatasahoz, a gyart6é vagy az engedélyezett képviselé hozzajarulasa nélkul.

Gy6z6djon meg réla, hogy a keze tiszta a szerelés soran; kiilonben 6sszekoszolhatja

a keretet.

Tilos felmaszni a pergolara. Tilos barmit is a Pergolara fiiggeszteni.

A festék védelmében védosfoliat hasznaltak. Ezt késébb el kell tavolitani.

Ez a szerkezet egy nem allandé szerkezet, és a garancia nem terjed ki az extrém iddjarasi
kérilmények, példaul erés esb, szél vagy a flitétestek vagy grillez8k magas héhatasanak
kévetkezményeire.

A termék 6sszeszerelése és hasznalata soran mindig be kell tartani a biztonsagi
ovintézkedéseket ,csOkkenteni a személyi sérlilések és a berendezés karosodasanak
kockazatat. Kérjik, olvassa el az 8sszes utasitast a szerelés és hasznalat el6tt. Sose
hagyja feligyelet nélkil a gyerekeket a Pergola koril/alatt. Ne probalja meg dsszeszerelni
vagy hasznalni a pergolat mérsékelt vagy erés szélben. Mindig tartsa nyitva a pergola
lamellait és biztositsa azokat erés szél vagy extrém idéjarasi kortilmeények kozott a pergola

vagy személyi sérlilés megel6zése érdekében.



Mounting and usage

STEP 1

Attach base plate @x4 to the bottom of posts ( x2,@x2),use bolts ®x8 to attach
with hex key or electric drill.

Please make sure all posts on the same horizontal plane.

@ posts should be installed diagonally as below.

(1)x8| 3)x4

0Hx2 | (02)x2

(= - ~
/ = ! . N
™ \

4




Szerelés és hasznalat

LEPES 1
Rogzitse az alaplemezt (3x 4) az oszlopok aljara @ x2,@ x2), hasznaljon csavarokat

(Dx 8) és egy imbuszkulcsot vagy elektromos furot a rogzitéshez.
Kérjuk, gy6z6djon meg rola, hogy az 6sszes oszlop ugyanazon a vizszintes sikon van. @ és
oszlopokat atlésan kell telepiteni, mint alabb lathato.

(3) x4
0Hx2 | (02)x2

4




STEP 2

Attach beam ®x1 x1 and @beamx‘l ,use bolts @to fasten.

Already fixed

12) i

10



LEPES 2
Rogzitse az @ gerendat x1, a ® gerendat x1 és a (© gerendat x1,
hasznaljon @szému csavart a rogzitéshez.

Mar rogzitve

10



STEP 3

Already fixed

Attach beam ©x1, use bolts@to fasten.

11



LEPES 3
Régzitse a © gerendat x1, hasznaljon(12)
Szamu csavart a rogzitéshez.

@ oy Mar rogzitve

(C)x1

11



STEP 4

Attach upright cover @x4,use bolts @XS to fasten.

12 x8
(4) x4 | ===

/ /’/,1.'/\—1-

am|

! Vg S @ -

a_ly

12




LEPES 4
Rogzitse az 4ll6 boritast (Dx4), hasznaljon 12)szamu
csavart (8 db) a rogzitéshez.

12 x8
(4) x4 | ===

a_ly

12



STEP 5
Attach all four gutters ( ®x2 and ®x2 )by hooking inside the @ , @ beams.

Place motor @ into @ as shown below.

® x| Ex2 7

13



LEPES 5
Rogzitse mind a négy ereszcsatornat (Bx 2 és ®x 2)az ®, ®, © gerendak
bels6 részébe, beakasztva Oket.

Helyezze be a motort (©) a (F)-be, ahogy az alabbiakban lathato.

13



STEP 6

Fasten @x4 gutter connector and @x’l 40 to 32 connector.
Connect the female and male plugs for the LED lighting
(DC24V to DC24V) and motor (DC24V to DC24V) and

plug the power cable into local socket.

1) x4 @
ayx1 | A

/ Power plug

ST o=
T
Europlug™—~ 7 il e~ § G

qqqq

Main Power : N
DC24V for motor | |
—(——
DC24YV for Led |

N

14



LEPES 6

Rogzitse a (Dx 4 ereszcsatorna csatlakozot és a@ x1 40-32
csatlakozot. Csatlakoztassa az apa és anya dugdkat a LED
vilagitashoz (DC24V - DC24V) és a motorhoz (DC24YV -
DC24V), majd dugja be az aramkabelt a helyi aljzatba.

1) x4

i

©

&

Europlug

qqqq

14

Main Power é
—— (®

DC24V !
DC24V !

Main Power : ****** N
DC24V for motor | |
—(——
DC24YV for Led |




LED Strip

Connect the female and male
plugs for the LED Strip

LED Strip

15

LED Strip




Csatlakoztassa az apa és
anya dugokat a LED
szalaghoz.

LED Szalag

LED Szalag

LED SZaIag

15



STEP 7

Fasten motor @x1 as shown below.
Place Driving louver @ in line 7th slot the beam @ and .

®x1 LT

16



LEPES 7
Rogzitse a motort (9x 1), ahogy az alabb lathato.
Helyezze a vezérls lamellat (D) a 7. sorba, a @ és ® gerendak kozott.

16



STEP 8

Located holes in centre of beams( @ and ).
Place centre louver ®into 12th slot, lining up with the holes for 10°’X10'(300x300 cm).
Place centre louver @into 16th slot, lining up with the holes for 10°X13'(300x400 cm).
Using M10 nut @XZ, secure the louver in place.

Fit all common louvers @x21 for 10'X10'(300x300 cm) and @x30 for both
10'X13'(300x400 cm) into the remaining slots in the beams.

6)x30] (H)x1 |
@XZ =] @Xz

17



LEPES 8

A gerendak kdzepén talalhaté lyukakba (@ és ®) helyezze be a kbzponti lamellat (©) .
Helyezze a kbzponti lamellat (D) a 12. sorba egybe, a 10'’X10' (300x300 cm) lyukakkal.

Helyezze a kdzponti lamellat (D) a 16. sorba egybe, a 10'’X13' (300x400 cm) lyukakkal.

Hasznaljon M10 anyat (®x 2) a lamella régzitéséhez.

Helyezze be az Gsszes kdzonséges lamellat (©x21) a maradék résekre a gerendakban a
1'X1" (3x3 cm) mérethez, és (©Ox3-t az 6sszes tobb 1'X13' (3x4 cm) mérethez

6)x30] (H)x1 |

@XZ 66 w==m @Xz

17




STEP 9

Fix @x 2 (flat L-shaped aluminum profile).

One for each other of the slats is required.

Use bolt @x46, plastic spacer ®x46 and nut x46 to tighten for 10°X10'(300x300 cm).
Use bolt @x64, plastic spacer @x64 and nut x64 to tighten for 10'X13'(300x400 cm).
Secure the louvers at each end.

NOTE: Do not over tighten. Over tightening will prevent louvers from moving.

3x3 | 3x4
©® x46 | x64
@ x46 | x64
QY | x46 | x64
@) ] X2 | x2

18




LEPES 9

Rogzitse a Dx 2 (lapos L-alaku aluminium profilokat). Minden lamellahoz egy kell. A
10'X10' (300x300 cm) mérethez hasznaljon 46 darab ®)x csavart, 46 darab
mianyag tavtartot (Dx ) és 46 darab anyat (®x ) a rogzitéshez. A 10'X13' (300x400
cm) mérethez hasznaljon 64 darab ®x csavart, 64 darab miianyag tavtartot (Dx ) és

64 darab anyat (®x ) a rogzitéshez. Rogzitse a lamellakat mindkét végén.
MEGJEGYZES: Ne huizza tul. Talzottan meghuzott csavarok megakadalyozzak
a lamellak mozgasat.

3x3 | 3x4
©® x46 | x64
@ x46 | x64
QY | x46 | x64
W) l X2 | x2

18




STEP 10

Mark holes for expansion bolt x4 on each post.

Note the drill size should be 12 mm.

Insert the bolts. Use an hammer drill if necessary.

Place the posts over the boltsTighten the nuts.

Once installed, make sure any remaining plastic is removed and silicone is used along
all corners and gutters to waterproof.

10 k16| % <

19



LEPES 10

Jeldlje meg a lyukakat a bévitécsavarokhoz (10x 4) mindegyik oszlopon.
Vegye figyelembe, hogy a furé mértének 12 mm-nek kell lennie.

Helyezze be a csavarokat. Ha szukséges, hasznaljon Utvefurot.

Helyezze az oszlopokat a csavarokra. Huzza meg az anyakat.

Miutan telepitve lett, gy6z6djon meg réla, hogy eltavolitottak az esetleges
maradék mdanyagot, és szilikonnal vizhatlanna tették az 6sszes sarkokat és
ereszcsatornat.

10 x16| 2

19



Motor setup

Operating Instructions for Remote Controller with Light Control

1. Function and Features

@ 86mm*86mm, in accordance with international installation standard; @ ------------- °
@ The electric structure is partial conformity with the standard fire protection @ ¢
requirement of the electrician; @ ............. °
@ Industrial g?rade microcomputer chip is used to improve product quality @)oo L1
and reliability greatly;
@ Use shock-proof current relay;
@ Components using precision SMT industry , surface moisture-proof treatment;
HC-PMO3\D-T1

@ Power supply has safety protection, power supply time is 5 minutes;

@ It is used with various emiters and tubular motors.

2. Parametere

@ Motor: Up button
@ Motor: Stop button
® Motor: Down button

@ Light bulb: turn on / off button

HC-PMO3F\D-T1

® Motor: Up button

@ Motor: Stop button

@ Motor: Down button

Light bulb: turn on / off button

Product Name

Remote control with light control

Product Model

HC-PMO3\D-T1

Product Name

Remote control with light control

Product Model

HC-PMO3F\D-T1

3. Instructions

A. Learning code steps

HC-PMO3F\D-T1

Open the back cover of the remote control and press
and hold the code key for more than 5 seconds with
afine needle.

At

Power on the motor

HC-PMO03\D-T1 L
L

Open the back cover of the remote control and press
and hold the code key for more than 5 seconds with
afine needle.

B. Deleting code

@

HC-PMO3F\D-T1 ! . .
T

[} I

X

- -
i oo

Open the back cover of the remote control and press
and hold the code key for more than 5 seconds with
a fine needle.

i~

|
1

A 1

1 )

HC-PM03\D-T1 )

e

Power on the motor

Open the back cover of the remote control and press
and hold the code key for more than 5 seconds with
afine needle.

Receive/transmit Receive/transmit
Frequency 868.35MHz Frequency 868.35MHz
Working _20°C~+85°C Working _20°C~+85°C
Temperature Temperature
Receive Receive
Sensitivity -110dBm Sensitivity -110dBm
Number of - Number of -
Emitters Allowed =8pcs Emitters Allowed =8pcs

5 Seconde _
[NEEITIT T

When the motor keeps beeping“dididi”

5 Seconde
[N

When the motor keeps beeping“dididi”

e

s

HC-PMO3F\D-T1 %
ki > ‘

Press the “up button” of the remote control once and hear
the beep of the motor, and the code matching is successful

Ta

Press the “up button” of the remote control once and hear
the beep of the motor, and the code matching is successful

HC-PMO3F\D-T1
L >

HC-PMO3F\D-T1 =
—>

Press the “down button” of the remote control once and hear
the beep of the motor, and the code matching is successful

B

Press the “down button” of the remote control once and hear
the beep of the motor, and the code matching is successful

HC-PMO3F\D-T1
e

The installation of life protection relay is mandatory as safety instruction.

20




Motor beallitasa

Taviranyito kezelési utmutaté

1. Funkciok és Jellemzok

® 86 mm x 86 mm, nemzetkdzi telepitési szabvanyoknak megfelels;

Az elektromos szerkezet részben megfelel az elektromos tlizvédelemre vonatkozd

kovetelményeknek;

©

megbizhatésaganak nagymértékd javitasahoz;

SECRGRC)

Utésallé aramrelét hasznalata;

Kilénb6zd adokkal és csémotorokkal hasznalhaté.

2. Paraméterek

Ipari minéségl mikroszamitégépes chipet hasznalnak a termék minéségének és

Alkatrészek preciziés SMT technoldgiaval készlinek, fellleti paratlanité kezeléssel;

A tapellatas biztonsagi védelemmel rendelkezik, a tapellatasi idé 5 perc;

Termék neve

Taviranyito fényvezérléssel

Termék modellje

HC-PMO3\D-T1

Vevo/kildd
frekvencia

868.35MHz

Mikodési
hémérséklet

-20°C~+85°C

Vevéd
érzékenysége

-110dBm

Engedélyezett
adok szama

<8pcs

3. Utasitasok

A. Tanulasi kod lépései

HC-PMO3F\D-T1

Kapcsolja be a motort.

B. Kéd torlése

i
g°
HC-PMO03\D-T1 L
L

| m@

/VG . i

»

Nyissa ki a taviranyito hatuljat, majd egy vékony tii

segitségével tartsa lenyomva a kod gombot 5
mésodpercnél hosszabb ideig.

At

Nyissa ki a taviranyitd hatuljat, majd egy vékony ti
segitségével tartsa lenyomva a kod gombot 5
mésodpercnél hosszabb ideig.

HC-PMO3F\D-T1

Kapcsolja be a motort.

|
1

A 1

1 )

HC-PM03\D-T1 )

e

Nyissa ki a taviranyito hatuljat, majd egy vékony ti
segitségével tartsa lenyomva a kod gombot 5
mésodpercnél hosszabb ideig.

i~

Nyissa ki a taviranyito hatuljat, majd egy vékony ti
segitségével tartsa lenyomva a kod gombot 5
mésodpercnél hosszabb ideig.

5 méadosperc

.

5 masodperc
[CEEITTT T

HC-PMO03\D-T1

(@ Motor: Fel gomb

@ Motor: Megallitas gomb

@ Motor: Le gomb

® Vilagitas: Be- / Kikapcsolas gomb

HC-PMO3F\D-T1
® Motor: Fel gomb

(® Motor: Megallas gomb
@ Motor: Le gomb

A termék neve

Taviranyito fényvezérléssel

Termék modellje

HC-PMO3F\D-T1

Vevo/kildd

Amikor a motor folyamatosan csipogé hangot ad ki

Amikor a motor folyamatosan csipogé hangot ad ki

e

s

frekvencia 868.35MHz
MUkodési 20°C+85°C
hémérséklet
\’/ev'o 4 -110dBm
érzékenysége
Engedélyezett
adok szama =8pcs
HC-PMO3F\D-T1 =

motor hangjat, a kod parositasa sikeres.

HC-PMO3F\D-T1
L >

Nyomja meg a taviranyité "fel gombjat" egyszer, majd ha

hallia a motor hangjat, a kod parositasa sikeres.

HC-PMO3F\D-T1 =
—>

hallja a motor hangjat, a kéd parositasa sikeres.

HC-PMO3F\D-T1
e

Nyomja meg a taviranyitd "le gombjat" egyszer. Ha

hallja a motor hangjat, a kod parositasa sikeres.

Az életvédelmi relé telepitése kotelez6 a biztonsagi utasitasok szerint.

20

Vilagitas: Be- / Kikapcsolas gomb

Nyomja meg a taviranyito *fel gombjat" egyszer. Ha hallja a

Nyomja meg a taviranyito "le gombjat" egyszer. Ha



Dismounting

If you want to disassemble the Pergola, please follow the following process.

Attention! At least two people are needed for this step.

Keep the Pergola louvers open before you begin with dismounting. Bind the Louvers of the Pergola together to
avoid unintended unfolding, This might cause damage and injury. You can use the protection band that was
fixed on the Pergola when purchasing it.

Follow the mounting instructions in reversed order to dismount the Pergola.

Make sure that drilling holes in the wall will be sealed professional.

Attention! Safety hints and instructions have to be followed for dismounting as well.

Storage

When you do not want to use the Pergola for a longer period of time it is recommended to take the Pergola out

of the brackets and store it.

Make sure that the frame is dry completely before storing.

Store the Pergola at a dry and safe place that is not reachable for children.

Disposal

Do not dispose this Pergola with other household wastes.To prevent possible harm to the environment or human
health from uncontrolled waste disposal, recycle it responsibly to promote the sustainable reuse of material
resources. To return your used device, please use the return and collection systems or contact the retailer where
the product was purchased. They can take this product for environmenta! safe recycling, Dispose packing

materials according to local guidelines.

21



Szétszerelés

Ha le szeretné szerelni a Pergolat, kérjik, kdvesse az alabbi folyamatot.
Figyelem! Legalabb két emberre van sziikség erre a lépésre.

’ Az alkatrészek 6sszeszerelése el6tt tartsa nyitva a Pergola lamellait. Késse 6ssze a Pergola lamellait, hogy
elkerllje a véletlen kinyilast, mivel ez sérulést és kart okozhat. A vasarlaskor kapotta Pergola rogzitésére
szolgalé védbszalagot hasznalhatja.

¢ Kovesse a szerelési utasitasokat forditott sorrendben a Pergola leszereléséhez.

¢ Gyb6z6djon meg arrdl, hogy a falon levé furashelyeket szakmai modon lezarjak.

¢ Figyelem! A leszerelés soran is be kell tartani a biztonsagi tanacsokat és utasitasokat.

Tarolas

Ha hosszabb ideig nem kivanja hasznalni a Pergolat, ajanlott kivenni a Pergolat a tartokonzolbdl és tarolni azt.

¢ Gyo6z6djon meg réla, hogy a vaz teljesen szaraz, miel6tt tarolna.

¢ Tarolja a Pergolat egy szaraz és biztonsagos helyen, amely nem érheté el gyermekek szamara.

Hulladék kezelés

Ne dobja ki ezt a Pergolat mas haztartasi hulladékkal egyltt. Hasznositsa Ujra az esetleges kdrnyezeti vagy
emberi egészségkarok elkerllése érdekében felelésségteljesen az anyagokat, és hogy el6segitse azok
fenntarthatod Ujra felhasznalasat. Amennyiben hasznalt Pergolajat kidobni kivanja, vegye igénybe a szelektiv
hulladék gyijté pontokat, vagy Iépjen kapcsolatba a kiskereskedével, akinél a terméket vasarolta. Ok
biztonsagos kornyezeti Ujrahasznositas céljabdl elszallithatjak ezt a terméket. A csomagoldéanyagokat helyi

iranyelvek szerint kell megsemmisiteni.

21



